



सत्यमेव जयते

भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA,  
सीपज़-सेज़ प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY,  
वणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096. ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400096  
Tel: 022-28294770/28294750, Fax: 022-28291754  
E-mail: [ddcseepz-mah@nic.in](mailto:ddcseepz-mah@nic.in), Website: [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)

\*\*\*\*\*

सं.सीपज़-सेज़/संपदा/ई-वेस्ट/175/2017-18/वॉल्यू-II/

दिनांक: 18 जुलाई, 2018

**सार्वजनिक सूचना संख्या 05 / 2018, दिनांक 18.07.2018**

**विषय:** ई-अपशिष्ट/लीड एसिड बैटरी/सैफ्टिक टैंक के स्लज़/गटर वेस्ट में नॉन टॉक्सिक हेवी मेटल निपटान हेतु एजेन्सियों का नामिकायन ।

ई-अपशिष्ट/लीड एसिड बैटरियों /सैफ्टिक टैंक के स्लज़/गटर वेस्ट में नॉन टॉक्सिक हेवी मेटल के निपटान हेतु रिसाइक्लरों के नामिकायन हेतु सीपज़-सेज़ प्राधिकरण द्वारा जारी दिनांक 30.01.2018 के परिपत्र संख्या 04 / 2017 के अनुपालन में विकास आयुक्त कार्यालय, सीपज़-सेज़ में पंजीकृत नामिकागत एजेन्सियां ही संबंधित राज्य/संघराज्य क्षेत्र द्वारा निर्धारित मानकों तथा एनपीसीबी/एसपीसीबी लाइसेन्स की वैधता के अधीन ई-अपशिष्ट/लीड एसिड बैटरियों/सैफ्टिक टैंक के स्लज़/गटर वेस्ट में नॉन टॉक्सिक हेवी मेटल के निपटान करने के लिए प्राधिकृत होंगे ।

दिनांक 06.6.2018 की सार्वजनिक सूचना संख्या 03/2018 को अधिक्रांत करते हुए निम्नलिखित एजेन्सियां को नॉन टॉक्सिक हेवी मेटलों वाले ई-अपशिष्ट/लीड एसिड बैटरियों/स्लज़ के जरिए सैफ्टिक टैंक/गटर अपशिष्ट के निपटान हेतु नामिकागत किया जाता है:-

क्र. सं.	सीपज़-सेज़ में पंजीकृत वेंडरों के नाम	वेंडरों का पता	एमपीसीबी लाइसेन्स की वैधता अवधि
1	मेसर्स जेआरएस रिसाकलिंग सोल्युशन प्रा. लि.	गाला नं. 428, सर्वे नं. 74, हिस्सा नं. 2 ए, गरीब नवाज़ इस्टेट, पुराना मुंबई पुणे रोड, दहिसर, ठाणे - 400612	30.04.2022
2	मेसर्स जस्ट डिस्पॉज रिसाकलिंग प्रा. लि.	103/104/110/119, अरविंद इंडस्ट्रियल इस्टेट, नवघर, वसई (पूर्व), पालघर - 401210	30.04.2022
3	मेसर्स मुकेश मेटल	क्रम संख्या 93, हिस्सा नं. 1, दीपेश लॉज के पीछे, गोटेघर, उत्तरशीव, मुंब्रा - पनवेल रोड, ठाणे	12.10.2022
4	मेसर्स इको रिसाकलिंग लि.	इको-हाऊस टॉप ग्लास इन्कैव के नजीक, भोईपाड़ा, रेंज ऑफिस के नजीक, सातीवली रोड, वसई (पूर्व), पालघर	31.05.2022
5	मेसर्स लकी ट्रेडिंग	प्लॉट नं. 17, सर्वे नं. 121/1/3, रंगारा इंडस्ट्रियल इस्टेट, आदिवली (किरवाई), ता. पनवेल, रायगढ़	31.05.2021
6	मेसर्स शांकी ऑटो पार्ट्स प्रा. लि.	प्लॉट नं. 1427/1-2, शिक्रापुर, ता. शिरूर, पुणे - 412208	28.02.2021
7	मेसर्स प्राइम टॉल एंड मेटल रिकवरीज़ प्रा. लि.	प्लॉट नं. 89. न्यू केमिकल ज़ोन, एमआइडीसी तलोजा, ता. तलोजा, रायगढ़	31.01.2022

*(Handwritten signature)*

8	मेसर्स आर.टी.कॉर्पोरेशन	एस नं. 377, एच नं. 2, अम्हिसिगणेशपुरी रोड, गा. पालसाइ, ता. वाडा, ठाणे	31.03.2020
9	मेसर्स इकोसेंटीक मैनेजमेंट प्रा. लि.	सर्वे नं. 25, प्लॉट नं. 17, यूनिवर्सल इंडस्ट्रियल इस्टेट, गा. साजनगांव, ता. खालापूर, रायगढ़ - 410203	31.03.2021
10	मेसर्स ग्रीन आइटी रिसाकलिंग सेंटर प्रा. लि.	प्लॉट नं. डी - 222, एमआइडीसी, रांजणगांव, शिरूर, पुणे - 412220	31.03.2021
11	मेसर्स आनंद कंप्यूटर सिस्टम	2160 - बी, सदाशिव पेठ, स्वामीपुरम बिल्डिंग, शाॅप नं. 7,8,9, पुणे - 411030	06.07.2021
12	मेसर्स ग्रीन वॅलीय ई- वेस्ट मैनेजमेंट प्रा. लि.	गाला नं. 7, बिल्डिंग नं. ए-7, प्रितेश कॉम्प्लेक्स, अंजुरफाटा दापोडा रोड, ग्राम - वल, भिवंडी, ठाणे - 421302	31.03.2019
13	मेसर्स क्रिष्णा मेटल रिफाइनरी	प्लॉट नं. 1-2/143, साप्रॉडे ग्राम, पोस्ट - उचत, ता. वाडा, ठाणे	31.03.2023 (लीड एलॉय, लीड इन्गॉट्स, लीड प्रोडक्ट्स आदि) दिनांक 06.7.2020 (ई-अपशिष्टों को विनिष्ट करना)
14	मेसर्स शब्बीर ट्रेडर्स	प्लॉट नं. पी/15 तथा 16, क्रम संख्या 119/120/121, बालाजी इंडस्ट्रियल पार्क, हिंदाल्को के पीछे, ग्राम - तोंद्रे, ता. पनवेल, रायगढ़	31.07.2022
15	मेसर्स बसंत क्लीन इन्वायरो लि.	प्लॉट नं. 67, जीआइडीसी, कडी, ता. कडी, जि. मेहसाना, गुजरात 382715	31.12.2021
16	मेसर्स इन्वाकेयर रिसायकलिंग प्रा. लि.	यूनिट नं. 8/सी-1, एकट्यूयल इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, उचत रोड, गा. मागाठाणे, ता. वाडा, ठाणे	31.03.2021
17	मेसर्स इकोटेक रिसायकलिंग	सी/6, सागर इंडस्ट्रियल इस्टेट - 4, एस नं. 46/4, धुमाळ नगर, वसई, ठाणे	19.12.2020
18	मेसर्स ग्रीन इंडिया इ- वेस्ट एंड रि-सायकलिंग ओपीसी प्रा. लि.	क्रम नं. 74, एच नं. 1/ए, दहिसर पोस्ट, ठाणे - 400612	06.02.2022
19	मेसर्स गो ग्रीन रिसायकलिंग	प्लॉट नं. 32, सेक्टर 1 ए, सर्विसे इंड. एरिया, कोपरखैराने, नवी मुंबई	30.04.2019
20	मेसर्स अर्थ सेंस रिसाइकल प्रा. लि.	ए 7, गाला नं. 1, 2 तथा 3, प्रेरणा कॉम्प्लेक्स, अंजुरफाटा, ग्राम - वल, ता. भिवंडी, ठाणे - 421302	31.10.2018
21	मेसर्स सायमा ई-वेस्ट सोल्युशन्स	क्र.सं.323, हिस्स नं.3ए, प्लॉट नं.बी-27, उर्ली देवाची, टीए. हवेली, पुणे - 412308	30.09.2018
22	मेसर्स एवरग्रीन रिसाइकलकरो (इं) (प्रा.) लि.,	क्र.सं. 63-4/1बी, ग्राम वराले, तालुका वाडा, ठाणे	31.10.2019
23	मेसर्स ग्राविटा इंडिया लि.	सौरभ चित्तोरा रोड, डिग्गी-भालपुरा रोड, चित्तोरा, तेह.फागी, जयपुर	31.10.2021 (लीड एंड लीड एलॉय, प्योर लीड, लीड ऑक्साइड, लीड शीट)

			दिनांक 30.6.2018 (अपशिष्ट जल उपचार से केमिकल स्लज, फ्ल्यू गैस से लीड स्लज, लीड वाले अवशेष, लीड ऐश/पर्टिकुलेट)
24	मेसर्स ग्राविटा इंडिया लि. (यूनिट नं.-IV)	क्र.सं.233, अनंथपुरम (V), चित्तोर मंडल, चित्तोर, आंध्रा-प्रदेश	30.11.2018
25	मेसर्स ग्राविटा मेटल इंक.	प्लॉट नं.25, 26 सिक्कोप इंड. एरिया, काठुया, जम्मू एंड कश्मिर	31.03.2020
26	मेसर्स टीईएस-एएमएम इंडिया प्रा.लि.	ए-18, सिपकोट इंड. गोथ सेंटर, पनृति ए, ग्राम ऑरगदम, श्रीपेरुमबुदुर, ता.कांचिपुरम, तमिळनाडु 631604	31.03.2020
27	मेसर्स एपटस रिसाइकलिंग प्रा.लि.	241/4 बी, मगनुर, ग्राम किरगावलु होबली, मालवल्ली ता.मंड्या जिला कर्नाटक	30.06.2021
28	मेसर्स अरिहंत ई- रिसाइकलिंग प्रा.लि.	गट नं.307/1, शाहदा रोड, डोंडाइचा, ता.सिंखेडा, जिला धुले-425408	20.02.2019
29	मेसर्स सेज रिसाइकलिंग	प्लॉट नं.टीपी-7, 4 एवेन्यू, आइटी-सेज एरिया, महिंद्रा वर्ल्ड सिटी, चेंगलपट्टू-603002	31.03.2020
30	मेसर्स विरोहीन इंडिया प्रा.लि.	एस.नं.297/18-2, नं.49, पप्पानकुप्पन ग्राम, एस.आर.कांदीगल रोड, गुम्मिदिपुंडी, थिरुवल्लूर, जिला चेन्नई-601201	31.03.2021
31	मेसर्स ग्रीनस्केप ईको मैनेजमेंट प्रा.लि.	एफ-588 से 591, एमआइए मातास्या इंड, एरिया, अल्वर तेहसिल जिला अल्वर राजस्थान	31.05.2019
32	मेसर्स शक्ति मेटल इंडस्ट्रिज	एस.नं.261 ग्राम अबितघर, तालुका वाडा, पालघर, ठाणे	31.12.2021
33	मेसर्स स्पास कंप्यूटर प्रा.लि.	7 एंड 12 हेमा इंड., इस्टे., प्रिमाइसेस लि., सर्वोदय नगर, राजमाता जिजामाता जिजाबाई रोड, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई-400060	31.07.2022
34	मेसर्स समिको इंटेल्	प्लॉट नं.155, ग्राम सप्रोन्डा, पोस्ट कुडुस, तालुका वाडा, पालघर, ठाणे	31.12.2020
35	मेसर्स देशमुख लीड प्रा.लि.,	एस नं.63/4/1बी, वाडा मनोर रोड, वार्ले, तालुका- वाडा, ठाणे - पुणे	31.10.2021
36	मेसर्स खान ट्रेडर्स	बी-5, साइट नं.4, पंकी इंडस. एरिया, कानपुर	15.11.2020
37	मेसर्स अक्सा स्टांपिंग	प्लॉट नं.55, रंगारा इंड.इस्टे., 33/35, किरवली (अडवली), ईरानी मशिजद के सामने, ओल्ड ठाणे-पुणे रोड, तालुका-पनवेल, रायगढ़-410208	31.05.2020 (ई-अपशिष्ट का पुनर्चक्रण)
38	मेसर्स टीईएस एएमएम इंडिया प्रा.लि.,	सर्वे नं. 118, नं.8 मुकांबिका टेम्पल रोड, मचोहल्ली फॉरेस्ट गेट, मगडी मेन रोड, बंगलुरु- 560091	30.06.2021
39	मेसर्स अक्सा स्टांपिंग	प्लॉट नं.55, रंगारा इंड.इस्टे., 33/35, किरवली (अडवली), ईरानी मशिजद के सामने, ओल्ड ठाणे-पुणे रोड, तालुका-पनवेल, रायगढ़-410208	31.7.2022 (अलौह धातु का पुनर्चक्रण / पुनःसंस्करण)
40	मेसर्स कोरल कम्युनिकेशन एंड नेटवर्क्स प्रा. लि.	8ई, केआइएडीबी इंड. एरिया, होस्केट, बंगलुरु रुरल, कर्नाटक - 562114	30.06.2021
41	मेसर्स इको फ्रेंड	ए-205, टीटीसी इंड. एरिया, पवने, एमआइडीसी,	17.04.2022

/s/

	इंडस्ट्रीज़	साउथ सेंट्रल रोड, नवी मुंबई - 400710	
42	मेसर्स देशवाल वेस्ट मैनेजमेंट प्रा. लि.	प्लॉट नं. जी -1 -14(बी), इंडस्ट्रियल एरिया, खुशखेरा, तहशिल - तिजरा, जिला - अलवार, उदयपुर, राजस्थान	31.08.2021
43	मेसर्स ई. परीसरा प्रा. लि.	नं. 30, पी - 3, केआइएडीबी इंडस्ट्रियल एरिया, डाबास्पेट, नेलामगाला, तालुका, बैंगलोर रूरल जिला.	30.09.2020
44	मेसर्स बालाजी मेटल इंड.	सी - 99, बी.एस.रोड, इंड. एरिया, गाजियाबाद - 201002 (यू.पी.)	24.08.2022
45	मेसर्स सहारा एंटरप्राइजेस	गाला नं. 65, देहु-आळंदी रोड, चिखली, ता. हवेली, पुणे	04.12.2021
46	मेसर्स ई-वेस्ट रिसाइकलर्स इंडिया	ई-50, यूपीएसआइडीसी, कोसी कोटवन, मथुरा	01.03.2022
47	मेसर्स अर्थ सेंस रिसाइकल प्रा. लि.	प्लॉट नं. 37, एपीआइआइसी इंड. पार्क, मंकल, महेश्वरम मंडल, रंगा रेड्डी जिला - तेलंगणा, 501359	31.12.2021

ई-अपशिष्टों के निपटान हेतु प्राधिकृत/अनुमोदित रिसाइकलरों के संबंध में आवेदनों यदि कोई हो, के प्राप्त किए जाने के आधार पर उक्त सूची समय-समय पर अद्यतन की जाएगी तथा उक्त सूची एक वर्ष की अवधि अथवा एमपीसीबी की वैधता तक, इसमें जो भी पहले हो, तक वैध रहेगी ।

नामिकागत सभी वेंडरों को लाइसेन्स के समाप्त होने के पूर्ववर्ती वर्ष के अंतिम महीने की 15 तारीख तक वार्षिक नवीकरण/पंजीकरण शुल्क का भुगतान करना होगा ताकि अगले वर्ष के लिए उनके लाइसेन्स का पंजीकरण / नवीकरण किया जा सके ।

यह सार्वजनिक सूचना दिनांक 06.6.2018 की सार्वजनिक सूचना संख्या 03/2018 के अनुक्रम में जारी की जाती है ।



(महेश यादव)

प्रबंधक (संपदा) / उविआ,  
सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण

प्रति:-

1. सभी विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़ - सेज़
2. सीपज़ - सेज़ में स्थित सभी यूनिट
3. आइटी अनुभाग - उपर्युक्त सूची [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in) वेबसाइट पर अपलोड की जाए ।



भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA,  
सीपज़- सेज़प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY,

वणिज्य और उद्योग मंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096. ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400096  
Tel: 022-28294770/28294750, Fax: 022-28291754  
E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in

\*\*\*\*\*

No.SEEPZ-SEZ:Estate:E-Waste:175:2017-18:Vol-II:

July 18, 2018

**Public Notice No. 05/2018 Dated 18.07.2018**

Sub:-List of Empanelled agencies for disposal of E-Waste/lead acid batteries/sludge through septic tank/gutter waste containing non-toxic heavy metals - Reg.

In compliance to the Public Notice no. 04/2017 dated 30.01.2018 issued by SEEPZ SEZ Authority for empanelment of Recyclers for disposal of E-Waste/lead acid batteries/sludge through septic tank/gutter waste containing non-toxic heavy metals, the empanelled agencies registered with Office of the Development Commissioner, SEEPZ SEZ will only be authorized to dispose off the E-Waste/lead acid batteries/sludge through septic tank/gutter waste containing non-toxic heavy metals from the Zone subject to the norms prescribed by the respective State/Union Territory and also subject to the validity of the MPCB/SPCB licence.

In supersession to the Public Notice no. 03/2018 dt. 06.06.2018, the following agencies are empanelled for disposal of E-Waste/lead acid batteries/sludge through septic tank/gutter waste containing non-toxic heavy metals:-

Sr. No.	Name of the vendor who are registered with SEEPZ SEZ	Address of the Vendor	Validity period of the MPCB licence
1	M/s. JRS Recycling Solutions Pvt. Ltd.	Gala no. 428, Survey no. 74, Hissa no. 2 A, Garib Nawaz Estate, Old Mumbai Pune Road, Dahisar, Thane - 400 612	30.04.2022
2	M/s. Just Dispose Recycling Pvt. Ltd.	103/104/110/119, Arvind Indl. Est., Navghar, Vasai (E), Palghar - 401 210	30.04.2022
3	M/s. Mukesh Metal	Sr. no. 93, Hissa No. 1, Behind Deepesh Lodge, Gotegar, Uttarshiv, Mumbra-Panvel Road, Thane	12.10.2022
4	M/s. Eco Recycling Ltd.	Eco-House near Top Glass Enclave, Bhoipada Near Range Office, Sativali Road, Vasai (E), Palghar	31.05.2022
5	M/s. Lucky Trading	Plot no. 17, Survey no. 121/1/3, RangaraIndl. Est., Adivali (Kirvaali), Tal. Panvel, Raigad	31.05.2021
6	M/s. Shakshi Auto Parts Pvt. Ltd.	Plot no. 1427/1-2, Shikrapur, Tal. Shirur, Pune -412208	28.02.2021
7	M/s. Prime Toll & Metal Recoveries Pvt. Ltd.	Plot no. 89, New Chemical Zone, MIDC Taloja, Tal. Panvel, Raigad	31.01.2022

*Handwritten signature/initials*

8	M/s. R.T. Corporation	S. No. 377, H. No. 2, Amhisi-Ganeshpuri Road, Vill. Palsai, Tal. Wada, Thane	31.03.2020
9	M/s. EcoCentric Managem vcent Pvt. Ltd.	Survey no. 25, Plot no. 17, Universal Indl., Est., Vill. Sajgaon, Tal. Khalapur, Raigad - 410203	31/03/2021
10	M/s. Green IT Recycling Centre Pvt. Ltd.	Plot no. D-222, MIDC Ranjangaon, Shirur, Pune - 412 220	31.03.2021
11	M/s. Anand Computer Systems	2160-B, Sadashiv Peth, Swamipuram Bldg., Shop no. 7, 8,9, Pune - 411 030.	06.07.2021
12	M/s. Green Valley E-waste Management Pvt. Ltd.	Gala no. 7, Bldg. no. A-7, Pritesh Complex, AnjurphataDapoda Road, At Val Vill., Bhiwandi, Thane - 421 302	31.03.2019
13	M/s. Krishna Metal Refinery	Plot no. 1-2/143, Sapronda Vill. Post-Uchat, Tal. Wada, Thane	31.03.2023 (Lead alloys, lead ingots, lead products etc.)  06.07.2020 (Dismantling of E-waste)
14	M/s. Shabbir Traders	Plot no. P/15 & 16, Sr. no. 119/120/121, Balaji Indl. Park, Behind Hindalco, Vill Tondre, Tal. Panvel, Raigad	31.07.2022
15	M/s. Basant Clean Enviro Ltd.	Plot no. 67, GIDC, Kadi, Tal. Kadi, Dist. Mehsana, Gujarat 382715	31.12.2021
16	M/s. Envirocare Recycling Pvt. Ltd.	Unit no. 8/C-1, Actual Indl. Complex, Uchat Road, Vill. Mangathane, Tal. Wada, Thane	31.03.2021
17	M/s. EcoTech Recycling	C/6, SagarIndl. Est.-4, S. No. 46/4, Dhumal Nagar, Vasai, Thane.	19.12.2020
18	M/s. Green India E-waste & Re-cycling OPC Pvt. Ltd.	Sr. No.74, H. No.1/A Dahisar Post, Thane - 400 612	06.02.2022
19	M/s. Go Green Recycling	Plot no. 32, Sector 1 A, Service Indl. Area, Koperkhairane, Navi Mumbai	30.04.2019
20	M/s. Earth Sense Recycle Pvt. Ltd.	A 7, Gala no. 1, 2 & 3, Prerana Complex, Anjurphatta, Vill.-Val, Tal. Biwandi, Thane-421 302	31.10.2018
21	M/s. Sayma E-Waste Solutions	S. No. 323, Hiss No. 3 A, Plot no. B-27, Uruli Devachi, TA. Haveli, Pune - 412308	30.09.2018

*hcsa*

22	M/s. Evergreen Recyclekaro (I) (P) Ltd	S.No. 63-4/1B, Vill Varale, Tal. Wada, Thane	31.10.2019
23	M/s. Gravita India Ltd.	Saurabh, Chittora Road, Diggi-Malpura Road, Chittora, Teh. Phagi, Jaipur	31.10.2021 (Lead & Lead Alloys Pure Lead, Lead Oxide, Lead Sheet)  30.06.2018 (Chemical Sludge from waste water treatment, Lead slag/Lead bearing residues, Lead ash/particulate from flue gas)
24	M/s. Gravita India Ltd. (Unit-IV)	Sy. No. 233, Anathapuram (V), Chittor Mandal, Chittor, Andhra Pradesh.	30.11.2018
25	M/s. Gravita Metal Inc.	Plot no. 25, 26 Sicop Indl. Area, Kathua, Jammu & Kashmir.	31.03.2020
26	M/s. TES-AMM India Pvt. Ltd.	A-18, Sipcot Indl. Growth Centre, Panruti "Ä" Vill. Orgadam, Sriperumbudur Tal. Kancheepuram, Tamil Nadu-631 604	31.03.2020
27	M/s. Aptus Recycling Pvt. Ltd	241/4 B, Magnur Vill. Kirgavalu Hobli, Malavalli Tal. Mandya Dist., Karnataka	30.06.2021
28	M/s. Arihant E-Recycling Pvt. Ltd.	Gut no. 307/1, Shahda Road, Dondaicha, Tal. Sinkheda, Dist. Dhule-425408	20.02.2019
29	M/s. Sez Recycling	Plot no. TP-7, 4th Avenue, IT-SEZ Area, Mahindra World City, Chengalpattu-603002	31.03.2020
30	M/s. Virogreen India Pvt. Ltd.	S/ No. 297/18-2, No. 49, Pappankuppan Village, S.R. Kandigal Road, Gummidipoondi, Thiruvallur Dist., Chennai -601 201	31.03.2021
31	M/s. Greenscape Eco Management Pvt. Ltd.	F-588 to 591, MIA Matasya Ind. Area, Alwar Tehsil, Dist. Alwar, Rajasthan	31.05.2019
32	M/s. Shakti Metal Industries	S. No. 261, Vill. Abitghar, Tal. Wada, Palghar, Thane	31.12.2021

~~11/2/2~~

33	M/s. Spas Computers Pvt. Ltd.	7 & 12, Hema Indl. Est. Premises Ltd., Sarvodaya Nagar, Rajmata Jijabai Road, Jogeshwari (E), Mumbai -400060	31.07.2022
34	M/s. Samico Intl	Plot No. 155, Vill. Sapronda, Post. Kudus, Tal. Wada, Palghar, Thane	31.12.2020
35	M/s. Deshmukh Lead Pvt. Ltd	S.no. 63/4/1B, Wada Manor Road, At Varle, Tal. Wada, Thane - Pune	31.10.2021
36	M/s. Khan Traders	B-5, Site No. 4, Panki Indl. Area, Kanpur	15.11.2020
37	M/s. Aqsa Stamping	Plot no. 55, Rangara Indl. Est., 33/35, Kiravali (Adivali), Opp. Irani Masjid, Old Thane-Pune Road, Tal. Panvel, Raigad-410208.	31.05.2020 (E-Waste Recycling)
38	M/s. TES AMM India Pvt. Ltd.	Survey no. 118, No. 8 Mookambika Temple Road, Machohalli Forest Gate, Magadi Main Road, Bengaluru - 560 091	30.06.2021
39	M/s. Aqsa Stamping	Plot no. 55, Rangara Indl. Est., 33/35, Kiravali (Adivali), Opp. Irani Masjid, Old Thane-Pune Road, Tal. Panvel, Raigad-410208.	31.07.2022 (Recycling/Re-processing of non-ferrous metal)
40	M/s. Coral Communications and Networks Pvt. Ltd.	8E, KIADB Indl. Area, Hoskote, Bengaluru Rural, Karnataka-562114	30.06.2021
41	M/s. Eco Friend Industries	A-205, TTC Indl. Area, Pawane, MIDC, South Central Road, Navi Mumbai - 400 710	17.04.2022
42	M/s. Deshwal Waste Management Pvt. Ltd.	Plot no. G 1-14(B), Indl. Area, Khushkhera, Tehsil-Tijara, dist. Alwar, Udaipur, Rajasthan	31.08.2021
43	M/s. E. Parisaraa Pvt. Ltd	No. 30, P-3, KIADB Indl. Area, Dabaspet, Nelamangala Taluk, Bangalore Rural Dist.	30.09.2020
44	M/s. Balaji Metal Inds.	C-99, B.S. Road, Indl. Area, Ghaziabad-201002 (U.P.)	24.08.2022
45	M/s. Sahara Enterprises	Gala no. 65, Dehu-Alandi Road, Chikhali, Tal. Haveli, Pune	04.12.2021
46	M/s. E-Waste Recyclers India	E-50, UPSIDC, Kosi Kotwan, Mathura	01.03.2022
47	M/s. Earth Sense Recycle Pvt. Ltd	Plot no. 37, APIIC Indl. Park, Mankal, Maheshwaram Mandal, Ranga Reddy Dist. Telangana-501359.	31.12.2021

*Handwritten signature/initials*



The list will be updated from time to time based on the receipt of applications if any with regard to authorized/approved Recyclers for disposal of e-waste and the aforesaid list will be valid for a period of one year or till the validity of the MPCB whichever is earlier.

All the empanelled vendor will be required to pay their yearly renewal/registration fee latest by 15th of the last month of the preceeding year of their expiry of Licence, so that registration may be renewed/registration for the next year.

This Public Notice is issued in continuation to Public Notice no. 03/2018 dated 06.06.2018.



( **Mahesh Yadav** )  
Manager (Estate)/DDC  
SEEPZ-SEZ Authority

Copy to :

- (i) All Specified Officer, SEEPZ-SEZ.
- (ii) All units in SEEPZ-SEZ.
- (iii) IT Section-host the aforesaid list in website- [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)”